
Název veřejné zakázky

Gymnázium a SOŠPg Čáslav

Název požadovaného výrobku technická specifikace požadovaného výrobku

maximáln

í možná 

cena 

včetně 

DPH/jedn

otka

množství jednotka
jednotková cena 

včetně DPH
cena celkem včetně DPH

PC žák

Rozměry/formát: SFF pro provoz v leže nebo na stojato

CPU: min. 6 fyzických jader, průměrný výkon dle testu  https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html 

min. 12 270 bodů

Grafická karta: integrovaná nebo dedikovaná s možností připojení 2 monitorů současně

RAM: min. 8GB DDR4, min. 1x volný slot pro rozšíření paměti

SSD: min. 256GB M2 NVMe

HDD: 1x volný slot pro HDD 3,5" SATA

DVD-RW

Wifi 802.11ax, BT 5.0

Zdroj: certifikovaný 80plus bronze, min. 180W

Porty: přední min. 4x USB 3.2., 1x audio jack, 1x mic

zadní: min. 1x HDMI, 1x VGA, 1x COM port, 4x USB 2.0, 1x RJ-45, 1x audio jack, 1x mic

Příslušenství: USB klávesnice a myš od stejného výrobce jako sestava

OS: OS v nejnovější verzi s možností downgrade na předešlou verzi nebo verze s bezplatnou možností 

upgrade na nejnovější verzi. Z důvodu stávajícího vybavení na škole požadujeme OS, který je 100% 

kompatibilní se systémy Windows a umožňuje připojení do domény. OS požadujeme nový a nepoužitý, 

pocházející z oficiálního distribučního kanálu výrobce.

Záruka na sestavu min. 2 roky

16 000 Kč 25 ks 11 664 Kč 291 610,00 Kč                       

PC učitel

Rozměry/formát: Tower

CPU: min. 12 fyzických jader, průměrný výkon dle testu  https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html 

min. 31 000 bodů

Grafická karta: dedikovaná s možností připojení 3 monitorů současně, paměť min. 8GB GGDR6, průměrný 

výkon dle testu  https://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html min. 16 910 bodů

RAM: min. 16GB DDR4, min. 1x volný slot pro rozšíření paměti

SSD: min. 1024 GB M2 NVMe

HDD: 1x volný slot pro HDD 3,5" SATA

Wifi 802.11ax, BT 5.0

Zdroj: certifikovaný 80plus gold, min. 500W

Porty: přední min. 1x USB typ C 3.2 gen 2, 1x USB 3.2. gen 2 ., 1x audio jack, 1x mic

zadní: min. 1x HDMI, 3x DP, 1x COM port, 6x USB 2.0, 1x RJ-45, 1x audio jack, 1x mic

Příslušenství: USB klávesnice a myš od stejného výrobce jako sestava

OS: OS v nejnovější verzi s možností downgrade na předešlou verzi nebo verze s bezplatnou možností 

upgrade na nejnovější verzi. Z důvodu stávajícího vybavení na škole požadujeme OS, který je 100% 

kompatibilní se systémy Windows a umožňuje připojení do domény. OS požadujeme nový a nepoužitý, 

pocházející z oficiálního distribučního kanálu výrobce.

Záruka na sestavu min. 3 roky

39 999 Kč 1 ks 38 405 Kč 38 405,40 Kč                          

Notebook VR

Displej: min. 17", rozlišení FHD 1920x1080, frekvence min. 240Hz

CPU: min. 8 fyzických jader, průměrný výkon dle testu  https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html 

min. 21000 bodů

Grafická karta: dedikovaná, paměť min. 8GB GGDR6, průměrný výkon dle testu  

https://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html min. 15 000 bodů

RAM: min. 32GB DDR4

SSD: min. 1024 GB M2 NVMe + 1x volný slot pro SSD nebo HDD

Wifi 802.11ax, BT 5.0

Porty: min. 3x USB 3.2., 1x audio jack, 1x mic, 1x USB 3.2. typ C gen 2, min. 1x HDMI, RJ-45

Příslušenství: Chladící podložka, materiál kov, min. 5x ventilátor, nastavení sklonu

OS: OS v nejnovější verzi s možností downgrade na předešlou verzi nebo verze s bezplatnou možností 

upgrade na nejnovější verzi. Z důvodu stávajícího vybavení na škole požadujeme OS, který je 100% 

kompatibilní se systémy Windows a umožňuje připojení do domény. OS požadujeme nový a nepoužitý, 

pocházející z oficiálního distribučního kanálu výrobce.

Záruka na sestavu min. 2 roky

60 000 Kč 2 51 110 Kč 102 220,80 Kč                       

Software pro řízení učebny

Kontrola a řízení žákovských počítačů z počítače učitele, řízení přístupu na internet, vzdálené přihlašovaní a 

odhlašování žákovských počítačů, vzdálená práce na žákovském počítači, sdílení souborů, vzdálené 

zhasínání obrazovek, sdílení obrazovek, vzdálené spouštění aplikací, nastavení práce v izolovaném módu 

(žák nemůže zavřít učitelem otevřenou aplikaci, či si otevřít jinou). Licence vč. upgradů min. na 3 roky pro 25 

počítačů

39 999 Kč 1 38 284 Kč 38 284,40 Kč                          

cena celkem 470 520,60 Kč                       

Modernizace IT učebny

NABÍDKA


